
「リトルワールドキャンプ実行委員会 20周年記念イベント」のご案内 

拝啓 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、おかげさまをもちまして、弊団体は、今年度、発足 20周年の佳節を迎えることとなり

ました。長きに亘る歩みの中で、幾多の困難を乗り越えながらも今日に至ることができました

のも、ひとえに皆様の多大なるご支援、ご助力の賜物と感謝いたしております。 

 つきましては、下記の通り、設立 20周年記念イベントを開催したいと存じます。 

また今年津富先生がリトルの顧問を引退されることになりました。津富先生の長年のご尽力

に感謝し、今後のご健勝を祈念しまして、今回のイベントと併せて、送別会を執り行います。

ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながらも書中をもちましてご案内申し上げます。            

 敬具  

 記 

1.日時 令和 4 年 3月 5日（日） 

2.場所 静岡県立大学       

3.参加費 無料 

4.プログラム   

13：00～13：30 受付 

13：30～14：30【第１部 団体紹介、20周年振り返り】 

14：30～14：50   休憩、第２部の受付 

14：50～16：20【第２部 ミッションワーク】 

16：30～17：00 津富先生送別会 

 



5.お問合せ先：〒422-8526 

静岡県静岡市駿河区谷田 52－1 

静岡県立大学リトルワールド実行委員会 

E-mail little_world_camp@yahoo.co.jp 

代表 西田有輝 

顧問 国際関係学部教授 津富宏 

 


